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
zagospodarowany ogród - 282.300 zł. Stoszo­
wice, powiat ząbkowicki, tel. 502/57-70-98, 74/
818-10-43 II4ALXME

DOM, nowy, pow. 150 m2, salon, 4 pokoje, 2 
łazienki, kuchnia, garderoba, kotłownia, działka 
o pow. 12 a - 300.000 zł. Strzelin, tel. 664/
60-41-32,600/72-02-33 GI4LXT4

03 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 100 
m2, pow. działki 1500 m2, 6 pok., ogrzew. wę­
glowe, c.o., energia el., Internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, woda, do zamieszkania od 
zaraz, poddasze użytkowe, w okolicach Strzeli­
na - 210.000 zł. Strzelin;'tel. 694/37-88-12 
II4ACTEX

DOM, pow. użytk. 220 m2, w Sycowie, działka pow. 
5 a, atrakc. lokalizacja - 250.000 zł. Syców, powiat 
oleśnicki, tel. 519/48-39-83 GI49XTTH.

DOM, w malowniczej okolicy Kotliny Kłodzkiej, 
lasy, strumyk, idealny na wypoczynek, do cało­
rocznego zamieszkania + budynek gosp., garaż, 
wiata, altana, istnieje możliwość pozostawienia 
sprzętów, dla miłośników przyrody, spokoju i nie­
zależności, atr. cena do uzgodnienia. Tłuma­
czów, powiat kłodzki, tel. 509/78-04-93 
GI4AP97W m

03 FOTO DOM, z lat 90., pow. 240 m2. Dom 
położony na wsi i posiada zabudowania gospo­
darcze - 3 budynki (ok. 300 m2). Działka ma ok. 
20 a. Okolica spokojna i malownicza z widokiem 
na Ślęże. Doskonała lokalizacja - ok. 20 km od 
Wrocławia • bardzo dobry dojazd - 510.000 zł. 
Wierzbice, powiat wrocławski, tel. 661/14-98-48 
abm.zdunek@gmail.com II4AL34A

DOM, pow. 60 m2 + zabudowania gosp., działka 
1.55 ha, w okolicy Wińska, zaciszna miejsco­
wość, 60 km od Wrocławia, możl. prowadzenia 
agroturystyki - 180.000 zł. Wińsko, powiat wo­
łowski, tel. 698/86-27-04 GI4ANAAK

DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. użytkowa 
125 m2,4 pokoje, garaż, pomieszczenia gospo­
darcze, działka o pow. 760 m2, wszystkie me­
dia, na Stabłowicach we Wrocławiu - 495.000 zł. 
Wrocław, tel. 607/10-47-17 GI4AE4WF

DOM wolno stojący, pow. całk. 190 m2,5 pokoi, 
3 kuchnie, 3 łazienki, inne pomieszczenia, dział­
ka 1000 m2, we^Wrocławiu, na Maślicach -
680.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 71/ 
354-00-26,669/24-95-15 GI4PX4X

n  FO TO  DOM, 2-kondygn., pow. użytk.
150.00 m2, pow. działki 530 m2,6 pok., ogrzew. 
gazowe, c.o., energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, woda, garaż, jednorodzinny, Wrocław 
KRZYKI BOREK, ul. Gajowicka. Świetnie wi­
doczny z ulicy dom w zabudowie bliźniaczej. -
720.000 zł. Wrocław, tel. 601/70-68-08, 606/
33-72-75,71/341-07-88 www.apn.autogielda.pl 
anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0482394

13 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 230 
m2, pow. działki 270 m2, 5 pok., ogrzew. gazo­
we, c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, 
telefon, woda, Wrocław - STRACHOCIN. Pięk 
ny dom w zabudowie szeregowej (wyjątkowa 
szerokość 12 m). Spokojna cicha ulica - 890.000 
zł. Wrocław, tel. 601/70-68-08,606/33-72-75,71/
341-07-88 www.apn.autogielda.pl anna.peplow- 
. ska@nieruchomosci.wroc.pl KI0486504

DOM w zabudowie szeregowej, pow. 210 m2, 
pow. działki 350 m2,4 pok., salon z kominkiem,
2 łazienki, Wrocław Wojszyce, 3 kondygnacje, z 
2000 r., ładny w środku, parkiet, płytki, wszyst­
ko zrobione do zamieszkania, ładny ogród, 
ogrzewanie gazowe, ul. Hufcowa, w okolicy nowe 
domy - 960.000 zł, bez pośredników. Wrocław, 
tel. 663/12-32-05 GI4AMWNA

DOM w zabudowie szeregowej, segment skraj­
ny 180/500 m2, Wrocław Stabłowice Nowe, 5 
pokoi, salon z kominkiem, 2 łazienki, budynek 
podpiwniczony, z garażem, oddany do użytku w 
1999 r., ogród ładnie zagospodarowany. Pełna 
infrastruktura handlowa i komunikacyjna -
579.000 zł do neg. Wrocław, tel. 669/13-11-27 
GI4TR94

DOM, w Gostyniu Wlkp., w centrum miasta, do 
remontu, z końca XIX w., w ścisłej zabudowie, 
działka 500 m2, wszystkie media, ogród z drze­
wami owocowymi -160.000 zł. Wrocław, tel. 71/
342-19-70,601/74-19-45 GI4ACHJW

DOM, w Ziębicach, atrakc. lokalizacja, pow. 100 
m2, ogródek, garaż -100.000 zł. Ziębice, powiat 
ząbkowicki, tel. 519/82-88-82 GI3H9C7A

DOM wolno stojący, działka pow. 5.62 a, w miej­
scowości Źmigródek 44/C - 430.000 zł. Źmigró- 
dek, powiat trzebnicki, tel. 601/79-99-35 
GI3JJL3M

DOM DREWNIANY, w miejscowości Pstrągowa, 
pow. 80 m2, wszystkie media + stodoła, atrakc. 
lokalizacja, działka 1.39 ha, numer 5342/7 -
85.000 zł oraz grunt rolny, 1.5 ha -350 zł/a. Pstrą­
gowa, powiat strzyźowski, tel. 721/93-49-69 
GI49HHLX

DOM DREWNIANY, w elementach, całoroczny, 
nowy, system kanadyjski, ekonomiczny - 850 zł/ 
m2. Stara Huta, powiat milicki, tel. 71/384-98-46, 
697/56-77-73 GI47M37H

03 FOTO DOM LETNISKOWY - apartament, 
pow. całk. 60,00 m2,2 pok., murowany, całorocz­
ny, 100 m od Jeziora Sławskiego, pokój z anek­
sem kuchennym ok. 35 m2, sypialnia 18 m2, 
łazienka, pomieszczenie gospodarcze, rolety an- 
tywłamaniowe, z wyposażeniem - 122.000 zł. 
Radzyń, tel. 601/46-40-74 II4AP9FL

DOM LETNISKOWY, w Sławie, z 2011 r, pełne 
wyposaż., 3 pokoje, aneks kuchenny, parking, 
teren dzierżawiony - 80.000 zł. Sława, powiat 
wschowski, tel. 604/62-95-76 GI4AN73F

DOM LETNISKOWY, pow. użytkowa 70 m2, pow. 
działki 500 m2, 3 pok., kuchnia z jadalnią, sy­
pialnia, pokój przejściowy, łazienka z w.c., duży 
garaż, taras, Przemiłów, 6 km od Sobótki, z wi­
dokiem na Ślężę, blisko zalewu w Sulistrowicach, 
sprzęt AGD, cena do negocjacji - 210.000 zł. 
Wrocław, tel. 691/25-13-62,724/12-91-76 mbstu- 
dioarte@gmail.com GI44MPE3

DOM NA WSI, w cenie działki, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka, z wyposażeniem. 80 km od Wro­
cławia, pow. 5400 m2, możliwość zamiany na 
mieszkanie we Wrocławiu, możliwość spłaty za­
dłużenia - 175.000 zł. Tel. 695/42-75-58 
JG0482524

DOM NA WSI jednorodzinny, pow. użytk. 70 m2 
+ budynki gospodarcze, działka 60 arów, możli­
wość dokupienia działek rolnych - 130.000 zł. 
Bieliszów, powiat górowski, tel. 609/05-67-29 
FG0343024

DOM NA WSI przedwojenny, w Czeladzi Wiel­
kiej, działka 34 ary + budyneki gosp. - 60.000 zł. 
Czeladź Wielka, powiat górowski, tel. 601/
34-41-91 FG0521754

DOM NA WSI, pow. 150 m2, w miejscowości 
Krzewie Wielkie, 3 km od Gryfowa Śląskiego, po 
rem., 6 pokoi, kuchnia, łazienka, kominek, 
wszystkie media + zabudowania gosp. o pow. 
64 m2, działka pow. 37 a - 210.000 zł. Gryfów 
Śląski, powiat lwówecki, tel. 665/16-89-14 
GI39PPFE

DOM NA WSI, pow. 106 m2, wybudowany w 
2011 r., wykończony, umeblowany, budynek go­
spodarczy o pow. 60 m2 z 2012 r., działka pow. 
1.84 ha, otoczona lasem, w miejscowości Huta -
259.000 zł. Huta, powiat wieruszowski, tel. 793/
39-04-90 GI4HLLC

03 FOTO DOM NA WSI, 1-kondygn., pow. użytk.
120.00 m2, pow. działki 2000 m2, salon i 3 pokoje, 
ogrzewanie gaz/węgiel, dach ceramiczny, ocieplo­
ny, okna PCV, oszklona weranda, taras, garaż, za­
gospodarowana działka (iglaki) - 348.000 zł. Jemiel­
no, tel. 668/37-25-95 II499XAY

DOM NA WSI, pow. 110 m2, po rem. kapit., dział­
ka o pow. 16 a - 175.000 zł. Korfantów, powiat 
nyski, tel. 512/72-35-92 GI49X7RC

DOM NA WSI, pow. 90 m2. po częściowym re­
moncie, nowe okna i inst. elektryczna, działka o 
pow. 3 a - 52.000 zł. Lubrza, powiat prudnicki, 
tel. 721/02-23-19 GI4JWWT

DOM NA WSI poniemiecki, do remontu, pow. 200 
m2, działka 30 a, w miejscowości Michałów -
90.000 zł. Michałów, powiat brzeski, tel. 77/ 
412-92-62,691/18-58-73 GI494MW9

DOM NA WSI poniemiecki + zabudowania go­
spodarcze, działka o pow. 30 a - 250.000 zł. Pa­
szowice, powiat jaworski, tel. 722/10-96-59 
GI2HEHF9

DOM NA WSI, pow. 100 m2, do remontu + za­
budowania gosp., działka budowlana -110.000 
zł. Radwanice, powiat polkowicki, tel. 500/
51-33-19 GI2FEN3R

DOM NA WSI, piętrowy, po częściowym remon­
cie, nowa blachodachówka + zabudowania 
gosp., stodoła, garaż, działka pow. 35 a, atrakc. 
lokalizacja, atrakc. lokalizacja, blisko lasu -
80.000 zł. Radziechów, powiat złotoryjski, tel. 
798/31-47-63 GI4A9HMF

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. 
całk. 150,00 m2, pow. działki 5000 m2, 5 pok., 
ogrz. węglowe, c.o., energia el., Internet, tele­
fon, woda, do zamieszkania od zaraz, garaż, 
możl. rozbudowy, dom z gospodarstwem w Sta­
rym Paczkowie -159.000 zł. Stary Paczków, po­
wiat nyski, tel. 608/31-50-85 II4AN9F3
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

DZIAŁKA BUDOWLANA, w miejscowości 
Rzeczka, w pierwszej linii zabudowy, wjazd z dro­
gi asfaltowej, pow. 19 a, możl. budowy pensjo­
natu -128.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 602/
79-09-05 GI47MAY4

DZIAŁKA BUDOWLANA, we Wrocławiu/na 
Pawłowicach, pow. 2800 m2, możl. podział, dwie 
drogi dojazdowe -160 zł/m2. Wrocław, tel. 507/
81-16-13 GI47X4MW

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1016 m2, w Mar­
cinkowicach, przy ul. Sowiej, na osiedlu dom­
ków jednorodzinnych, media przy granicy dział­
ki - 135.000 z l Wrocław, te l:'603/40-40-25 
GI4HC3K

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 5600 m2, w 
Ratajnie, koło Łagiewnik, 30 min od Wrocła­
wia, 1.5 km od jeziora w Sieniawce, uzbrojo­
na, zadrzewiona, na lekkim wzniesieniu, pięk­
ny widok na Masyw Ślęży, wśród zabudowań, 
przy oświetlonej ulicy, zjazd drogą asfaltową 
- 19 zł/m2. Wrocław, te l. 508/07-18-21 
GI497MWR

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 2000 m2, pod 
zabudowę bliźniaczą, wolnostojącą, szeregową, 
w miejscowości Zacharzyce -185 zł/m2. Wro­
cław, tel. 511/42-99-30 GI4AA4N7-

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 2700m2, uzbro­
jona, na Krzykach, we Wrocławiu - 350 zł/m2. 
Wrocław, tel. 792/93-84-68 GI4ALRRP

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 1420 m2, w miej­
scowości Dobkowice, gm. Kobierzyce, wybudo­
wany zjazd z drogi, media, z projektem i pozwo­
leniem na budowę - 99.000 zł. Wrocław, tel. 692/
49-69-80,604/17-92-49 GI2EEMLW

®  DZIAŁKA BUDOWLANA, we Wrocławiu, 
pow. 6000 m2, media, pełna infrastruktura, 
atrakc. lokalizacja - 210 zł/m2. Wrocław, tel. 668/
22-30-97 YG0518874

03 DZIAŁKA BUDOWLANA, energia el., tele­
fon, woda, pow. 0,1033 ha, atrakcyjna lokaliza­
cja, w zachodniej części Wrocławia (dzielnica 
Fabryczna), przewidziana budowa kanalizacji 
miejskiej i gazu, w sąsiedztwie domki jednoro­
dzinne, możliwość kupienia sąsiednich działek - 
160 zł/m2. Wrocław, tel. 662/82-64-49 
II4AP9R7

Q  FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 819 
a, gaz, kanalizacja, woda, media przy działce, 
uzbr., zezw. na budowę, super oferta, Wrocław- 
Krzyki - Klecina, działka z pozwoleniem na bu­
dowę. Bardzo atrakcyjna. Uzbrojenie pełne. -
401.000 zł. Wrocław, tel. 601/70-68-08, 606/
33-72-75,604/56-60-67 www.apn.autogielda.pl 
anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0482364

O  FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1285 
m2, energia el., gaz, kanalizacja, woda, prosto­
kątna, uzbr., Wrocław - Wojnów, możliwość wy­
budowania zakupu 2 domów w zabudowie bliź­
niaczej. Bardzo atrakcyjna ogrodzona działka o 
pow. 1285 m2, z obowiązującym MPZP. Uzbro­
jenie pełne. - 449.000 zł. Wrocław, tel. 601/
70-68-08, 606/33-72-75, 71/341-07-88 
www.apn.autogielda.pl anna.peplowska@nieru- 
chomosci.wroc.pl KI0482404

C3 DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1000 a, ener­
gia el., kanalizacja, woda, prostokątna, południo­
we granice Wrocławia, główna ulica. Działka z 
obowiązującym MPZP, o powierzchni 1000 m2, 
przy głównej drodze w miejscowości Ślęza. -
450.000 zł. Wrocław, tel. 601/70-68-08, 606/
33-72-75,71/341-07-88 www.apn.autogielda.pl 
anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0482414

03 FO TO  DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 
176 a, do podziału, nieuzbr., przy drodze z 
mediami, 35 km od Wrocławia, dojazd drogą 
asfaltową, blisko lasy, widok na Ślężę, tereny 
niezalewowe, nieduża liczba zabudowań, przy 
działce przystanek autobusowy, ks. wieczysta, 
hipoteka bez obciążeń - 130.000 zł. Wrocław, 
te l. 793/19-73-47 sabina.m5@ interia.pl 
II4AP93L

03 FOTO DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 18 
a, c.o. węglowe, energia el., Internet, telefon, 
woda, bez pośredn., ogrodzona, zabudowana, 
samodzielne mieszkanie 110 m2, na piętrze - 
1700 zł/1m2, pilnie, za połowę ceny - 72.000 zł 
z mieszkaniem 187.000 zł. Wrocław, powiat 
średzki, tel. 601/18-13-44 iwona.dokumo@wp.pl 
II4ANKLL

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 85 a, koło Bie­
rutowa, pow. oleśnicki, media na granicy działki, 
wjazd z drogi asfaltowej, ks. wieczysta, bez ob­
ciążeń, w pobliżu masywy leśne -15 zł/m2. Wro­
cław, tel. 71/346-03-59,796/63-74-76 GI4AN- 
NXA

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 50 a, możl. po­
działu, wszystkie media, w miejscowości Wykro­
ty - 22 zł/m2. Wykroty, powiat bolesławiecki, tel. 
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
wości Snowidza, koło Jawora - 160.000 zł. 
Lubin, te l. 76/870-46-98, 788/94-44-64 
GI47NLYW

HALE, 3 szt. o pow. 1350 m2 (każda) oraz bu­
dynek gosp. o pow. 360 m2, na działalność, dział­
ka pow. 3.29 ha - 800.000 zł. Zaborów, powiat 
lubiński, tel. 76/843-59-09 GI1CX7W7

03 FOTO KIOSK HANDLOWO-USŁUGOWY, 
bez lokalizacji, bez pośredn., Uniwersalny kiosk 
o pow. 28 m2. z zapleczem, toaletą, instalacją 
elektryczną. Wyposażony w ladę i regały skle­
powe, nadaje się na sklep, punkt usługowy itp. 
W pobliżu miejsca, gdzie stoi jest możliwość uzy­
skania lokalizacji - 14.000 zł możliwość nego­
cjacji ceny. Wrocław, tel. 691/51-05-06 krzysz- 
tom@gmail.com II4A4AAL

LOKAL, pow. 50 m2, pod działalność gospo­
darczą: biuro, mała produkcja lub inne. Wrocław 
ul. Drzewieckiego - 320.000 zł lub wynajmę 1600 
zł + media. Tel. 605/88-91-96, 510/71-03-75 
JG0428014

EH LOKAL, Więckowskiego, wielobranżowy, 41 
m2, wys. 3,5 m - 280.000 zł NOVENA. Tel. 519/
18-64-10 D01059614

ES LOKAL, Poświęcka, wielobranżowy, 131 m2, 
wys. 3 m - 399.000 zł NOVENA. Tel. 502/
30-29-27 D01059624

LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, pow. 50 m2, 
4 pomieszczenia, duża witryna, we Wrocławiu, 
przy ul. Traugutta, w pasażu handlowym -
280.000 zł. Wrocław, tel. 607/94-61-00 
GI47YAWW

Ci FOTO LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, 
pow. 146 m2, bez pośredn., nowy, przy głównej 
ulicy, sanitariaty, wejście z ulicy, Wrocław Krzy­
ki - 846.000 zł plus VAT. Wrocław, tel. 601/
70-68-08 www.apn.autogielda.pl anna.peplow- 
ska@nieruchomosci.wroc.pl KI0040344

LOKAL HANDLOWY, pow. 25 m2 - 45.000 zł. 
Wiązów, powiat strzeliński, tel. 796/54-46-58 
GI4ALNEM.

LOKAL USŁUGOWY, z czynną działalnością 
fryzjersko-kosmetyczną, 77,7 m2, Wrocław Kar­
łowice - 550.000 zł. Wrocław, tel. 788/79-60-94 
JG0478244

LOKAL USŁUGOWY, nadający się na sklep lub 
mieszkanie, pow. 62 m2 + plac 120 m2, prąd, 
woda, kanalizacja - 70.000 zł. Niedźwiedzice, 
powiat legnicki, tel. 76/818-68-35,600/81-83-10 
GI29WMNR

LOKAL UŻYTKOWY - SKLEP pow. 75 m2, duża 
witryna, bdb lokalizacja, z gwarantowanym na­
jemcą na okres 5 lat - 900.000 zł. Wrocław, tel. 
601/83-75-35 JG1174492

03 FO TO  LOKAL UŻYTKOWY, 54 m2, 4 
pom., energia el., kanalizacja, woda, bez po­
średn., przy głównej ulicy, sanitariaty, wejście od 
podwórza, wejście z ulicy, z przeznaczeniem na 
działalność nieuciążliwą, zlokalizowany w budyn­
ku przy drodze wojewódzkiej do Świdnicy
40.000 zł cena do negocjacji dla zdecydowanych. 
Wałbrzych, tel. 606/65-44-98, 74/843-33-22 od 
7 do 15 zup@cicomputer.pl II4APK9E

LOKAL UŻYTKOWY, w Świebodzicach, pow. 
129 m2, koło Rynku, na parterze - 75.000 zł. 
Wrocław, tel. 516/04-39-15 GI479HPC

FOTO LOKAL UŻYTKOWY, ul. Czysta (tył Re­
nomy), w kamienicy, na dowolną działalność go­
spodarczą, wolny od zaraz - 190.000 zł. Wro­
cław, tel. 665/72-86-34 FI0681482

RESTAURACJA, pow. 250 m2, prosperująca, 
działka o pow. 570 m2 - 380.000 zł. Sobótka, 
powiat wrocławski, tel. 664/92-80-64 
GI4A9HTW

03 RESTAURACJA, 156 m2, c.o.; energia el., 
gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, 
woda, bez pośredn., odbiór sanepidu, w pełni: 
wyposażona, duże witryny, na 45 osób, 2 grille 
na gyrosa, kuchnia wyp. - piec do pizzy; parking 
w kompleksie poczta - 99.000 zł do uzgodnie­
nia. Wrocław, tel. 518/43-37-77 II4AN97K

03 FOTO SKLEP MIĘSNY, pow. 65 m2, ener­
gia el., kanalizacja, woda, pom. socjalne, pro­
sperujący, sanitariaty, wyposażony, zaplecze, 
przy ul. Strzegomskiej 200, skrzyżowanie Strze­
gomskiej z Estońską, naprzeciwko przystanek 
autobusowy - 79.000 zł do negocjacji, bez po­
średników. Wrocław, tel. 509/01-30-40 
II4AE9HR

MIESZKANIA
03 FOTO APARTAMENT, 53 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, kanalizacja, woda, aneks kuch., gar­
deroba, na długi okres, bardzo atrakcyjny apar­
tament, tuż obok Rynku, przy ul. Ofiar Oświę­
cimskich, składa się z salonu z aneksem kuchen­
ny, sypialni z antresolą, łazienki z kabiną i wanną 
-1.800 zł. Wrocław, tel. 516/04-39-16 II4ALYPL

MIESZKANIA, dwa • niezależne, pow. 67 i 69 
m2, w jednym poniemieckim budynku, bezczyn- 
szowe, c.o. węglowe, duży ogród, piękna spo­
kojna okolica, blisko wyciągi narciarskie -
450.000 zł. Karpacz, powiat jeleniogórski, tel. 
530/16-73^52 GI1KHYLP

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, (garsoniera) 
przeprojektowane, 1p./4p., 32,5 m2, przy ul. 
Sterowcowej (boczna Bajana), balkon, piwni­
ca, doskonała lokalizacja, idealne połączenie 
z centrum, bez pośredników - 210.000 zł do 
neg. Wrocław, tel. 884/32-79-96,71/349-79-07 
JG0351764

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 31.6 m2, we 
Wrocławiu - 180.000 zł. Wrocław, tel. 731/
70-64-93 JG0465784

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, po 
częściowym remoncie, Ziębice-Niedźwiedź -
39.000 zł. Ziębice, powiat ząbkowicki, tel. 500/
01-19-07 JG0478674

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 32 m2, po 
rem., okria plastikowe - 52.000 zł. Gozdnica, 
powiat żagański, tel. 798/31-47-63 GI4A4H9W

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 27 m2, na 
1. piętrze, balkon, w Dusznikach-Zdroju - 85.000 
zł. Kłodzko, tel. 697/45-99-84 GI47MCC3

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 40 m2, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, ogródek -125.000 zł; 
Kłodzko, tel. 732/79-45-94 GI4AL7X7

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 24 m2, po 
rem., w centrum Lądka-Zdroju, blisko uzdrowi­
ska, niskie opłaty, na 1. piętrze, kuchnia, łazien­
ka, umeblowane - 65.000 zł lub zam. na miesz­
kanie we Wrocławiu lub Jelczu-Laskowicach. Lą- 
dek-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 71/318-50-12 (Gaj­
ków). 881/57-07-77 GI3H3WNK

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 40 m2 -
55.000 zł. Stoszów, powiat dzierżoniowski, tel. 
74/893-82-89 GI493CX7

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 34 m2 -
99.000 zl. Środa Śląska, lei. 881/43-80-34 
GI49XWKA

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 26 m2, po rem. kapit. w 2011 r., nowe me­
ble kuchenne, łazienka, c.o. miejskie, czynsz 120 
zł, słoneczne, garaż, piwnica, ogródek, na 2. pię­
trze - 75.000 zł. Świdnica, tel. 796/71-29-33 
GI2AFYJK

MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 21.5 m2, po 
rem. kapit. - 37.000 zł. Wałbrzych, tel. 731/ 
84-74-30 GI4ACLP3

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, 
osobno kuchnia, winda, nowe, ładnie wykończo­
ne, do zamieszkania od zaraz, we Wrocławiu 
przy ul. Gorlickiej, atrakc. lokalizacja, dobry do­
jazd do centrum, miejsce parkingowe przy blo­
ku, czynsz 126 zł - 212.000 zł w rozliczeniu może 
być dobry samochód. Wrocław, tel. 784/63-83-99 
GI2FJAXF

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 20 m2, w 
centrum Wrocławia, bez pośredników -162.000 
zł. Wrocław, tel. 693/08-91-69 GI4A7W7E

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, 
nowe, III piętro, winda, umeblowane - 210.000 
zł. Wrocław, tel. 508/48-38-57 GI4ACMNL

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, aneks kuchenny, 
pow. 31 m2, na 3. piętrze, w budynku 10-piętro- 
wym z 2001 r., przy ul. Poleskiej - 175.000 zł. 
Wrocław, tel. 533/68-64-31 GI4APFH9

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, 
woda, kanalizacja, c.o., garaż, pokój letni, dział­
ka o pow. 20 a, w miejscowości Tyniec Legnicki
- 95.000 zł. Wrocław, tel. 602/25-90-22 
GI4ANAEN

BI MIESZKANIE 1-POKOJOWE, spółdz.-wła- 
snośc., w budynku 10-piętr., 2. p., pow. 25 m2, 
c.o., energia el., gaz, kanalizacja, woda, bez po­
średn., piwnica, łaz. z WC, Wrocław, ul. Powstań­
ców Śląskich - 160.000 zł. Wrocław, tel. 602/
19-01-85 II4ANA3H

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, balkon, centrum 
Wrocławia - 172.000 zł. Wrocław, tel. 739/
23-14-44 GI4ANNWP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 37m2,2-po- 
koje, kuchnia, łazienka, własne c.o., niskie opłaty
- 90.000 zł. Kłodzko, tel. 501/10-79-74 
JG0523264

MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 45,7 m2, do 
remontu, rozkładowe, balkon, blisko las, budy­
nek ocieplony, teren Legnickiej Strefy Ekono­
micznej - 35.000 zł. Szczytnica, powiat bolesła­
wiecki, tel. 696/69-51 -85 JG0454754

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 52 m2, 
Wrocław ul. Balonowa, balkon, blok monitoro­
wany, rok budowy 2003, rozkładowe - 290.000 
z ł do neg. Wrocław, tel. 601/88-38-68 
JG0477514

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kuchnia, łazien­
ka, balkon, 34 m2, na 8 p., Popowice, po remon­
cie - 219.000 zł. Wrocław, tel. 510/75-47-48 
JG0506714

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, parter, pow. 56 
m2, w cichej, spokojnej dzielnicy, w zasięgu 
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
ka z WC, okna PCV, bardzo dobra lokalizacja -
149.000 zł. Lubin, tel. 889/58-03-11 II4AP9XM

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
kuchnia, łazienka, pomieszczenie gospodarcze, 
do remontu, w miejscowości Lubomierz, pow. 
Lwówek Śląski - 65.000 zł. Lwówek Śląski, tel. 
75/782-48-56,781/18-88-98 GI47EAWA

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Szczytnicy, 
pow. 32 m2, do remontu, blisko strefy, w lesie 
sosnowym - 35.000 zł. Lwówek Śląski, tel. 607/
82-78-49 GI3K7LJY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-wła- 
snościowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, ume­
blowane, na 4. piętrze, w miejscowości Ołdrzy- 
chowice Kłodzkie, przy ul. Sportowej - 105.000 
zł lub zam. na większe. Ołdrzychowice Kłodz­
kie, tel. 605/42-42-62 GI1HXC93

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
Sobótce, pow. 35 m2, pokój z aneksem kuchen­
nym + drugi pokój, łazienka, przedpokój, w pełni 
wykończone, bezczynszowe, do zamieszkania, 
na parterze - 109.000 zł. Sobótka, powiat wro­
cławski, tel. 508/50-67-42, 507/89-09-19 
FG0484894

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kuchnia, łazien­
ka, przedpokój, nowe c.o., piwnica, garaż, ogró­
dek, w miejscowości Stary Wołów -100.000 zł. 
Stary Wołów, powiat wołowski, tel. 604/37-50-44 
GI4AE7NW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na 1. piętrze, bli­
sko przychodnia, baseny, targowisko, w Strze­
gomiu -109.000 zł. Strzegom, powiat świdnicki, 
tel. 796/96-23-61 GI49PJF4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Szczytnicy, 
pow. 47 m2, po remoncie - 69.500 zł. Szczytni- 
ca, powiat bolesławiecki, tel. 503/04-73-86 
GI49CPAH

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, 68 m2 (wys. 3,5 m). W wielorodzin­
nej zabytkowej kamienicy. Znajdujące się na par­
terze. Mieszkanie składa się z 2 pokoi, duża 
kuchnia, łazienka z ubikacją, przedpokój, piwni­
ca, co. W okolicy szkoły, poczta, park - 83.000 
zł. Ścinawa, powiat lubiński, tel. 605/63-87-03, 
603/53-68-22 II4ALFWH

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-własnościowe, w bud. 4-piętrowym, pow. 
51 m2, na 1. piętrze, w Świdnicy na os. Zawi­
szów* 150.000 zł. Świdnica, tel. 887/91-70-02 
GI49PJ4E

MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 47 m2, w 
Świętoszowie, kuchnia, łazienka, III PL., c.o. 
elektr., przedpokój, kuchnia, łazienka w glazu­
rze, okna plastikowe, po remoncie, pozostało po­
łożenie podłogi w 2 pokojach - 55.000 zł. Świę- 
toszów, powiat bolesławiecki, tel. 784/26-46-79, 
668/42-22-73 FG0863383

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43 m2, po­
kój z aneksem kuchennym, pokój 16 m2, 
łazienka, I piętro, w Trzebnicy, ul. Milicka, 
umeblowane, wyposażone w sprzęt AGD -
140.000 zł.-Trzebnica, tel. 692/63-56-72 
GI4AP9MT

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
kuchnia, łazienka, po rem. kapit., nowe tynki, 
podłogi, okna, instalacja elektryczna, bezczyn­
szowe, w miejscowości Wilków Średzki - 224.000 
zt. Wilków Średzki, le i. 515/53-44-85 
GI44HC9C

MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 59 m2, raz- 
kładowe, 2 balkony, na 2. piętrze - 265.000 zł. 
Wrocław, tel. 507/19-25-80 GI49CNMX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
rozkładowe, bez pośredników, na parterze, ci­
sza, spokój, zieleń, przy ul. Wiejskiej, na Oporo- 
wie - 219.000 zł. Wrocław, tel. 888/22-89-97 
GI4AAKTR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 46 m2, w 
systemie TBS, przy ul. Poświęckiej, we Wrocła­
wiu, odstępne - 80.000 zł. Wrocław, tel. 507/
04-99-16,501/37-43-08 GI49X9KF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2, kuch­
nia, łazienka, w.c., ogrzew. gaz., przy ul. Klecz- 
kowskiej - 249.000 zł. Wrocław, tel. 507/41-36-76 
GI493WMC

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 37 m2, na 
1. piętrze, w centrum, umeblowane, bez pośred­
ników - 210.000 zł. Wrocław, tel. 668/47-69-33, 
71/786-77-17 . GI49X7W7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 41 m2, ja­
sna kuchnia, bezczynszowe, w miejscowości 
Wysoka, przy ul. Malinowej - 219.000 zł. Wro­
cław, tel. 602/17-97-53 GI3HP947

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, 
łazienka, widna kuchnia, 1. piętro, Wrocław Sta­
re Miasto, do remontu, także na biuro lub gabi­
net, bez pośredników - 320.000 zł. Wrocław, tel. 
791/03-78-60 FG0507134

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 10-piętr. z lat 80-tych, 1. p., pow. 33 
m2, po rem. kapit., nowe piony, okna PCV z ro­
letami oraz inst. elektryczna, na podłogach pa­
nele, zabudowane nowe meble kuchenne i sza­
fa w przedpokoju, klimat, obok sklepy, przychod­
nie, szpitale, stan bdb - 230.000 zł. Wrocław, tel. 
664/76-73-81 GI3KE7LR

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE. wła­
snościowe, pow. 49,00 m2, bardzo ładne miesz­
kanie przy głównej ulicy Bacciarellego na Bisku­
pinie, mieszkanie pomimo małego metrażu jest 
bardzo przestronne, dodatkowo łatwe w powięk­
szeniu - możliwa adaptacja dużego balkonu -
305.000 zł. Wrocław, tel. 71/710-66-66 p.zawa- 
da@vp.pl II4ANKEE

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 32,00 
m2, c.o., gaz, kanalizacja, balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, 
słoneczne, łaz. z WC - 250.000 zł. Wrocław, tel. 
509/38-11-51 II4APKE4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 46 m2, w Szczytnicy k. Bolesławca, w po­
bliżu strefy ekonomicznej, do remontu, bezczyn­
szowe, ks. wieczysta (wspólnota), słoneczne, 
rozkładowe, balkon, atrakc. lokalizacja, blisko 
granicy, trasa A4, osiedle, lasy, zieleń, bez po­
średników - 43.000 zł do negocjacji. Wrocław, 
tel. 793/62-92-68 GI4WTPX

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 75 m2, kuch­
nia, łazienka, wc, taras, rozkładowe, w domu
2-rodzinnym, nowe budownictwo - 220.000 zł. 
Stary Wielisław, powiat kłodzki, tel. 790/71-47-43 
JG0523244

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 69 m2, sło­
neczne, rozkładowe, w Trzebnicy, cena do ne­
gocjacji - 270.000 zł. Trzebnica, tel. 511/90-80-50 
JG0896953

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościowe, 2. 
p., pow. 72.5 m2, kuchnia, łazienka, przedpokój, 
balkon, stare budownictwo, ogrzewanie piećo- 
we, Krzyki, ul. Powstańców Śląskich, bez pośred­
ników - 370.000 zł. Wrocław, tel. 519/68-43-22 
JG0429814

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we Wrocławiu, w 
dzielnicy Kowale, na 1. piętrze, budynek muro­
wany, w skład lokalu wchodzą 68 m2,3 pokoje, 
kuchnia, dodatkowo użytkowe poddasze 40 m2, 
piwnica, ogród, komórka wolno stojąca - 280.000 
zł. Wrocław, tel. 785/60-57-83 danusiaf@wp.pl 
JG0471094

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, po 
remoncie, Krzyki Borek, 1. piętro, wszystkie me­
dia - 279.000 zł. Wrocław, tel. 500/01-19-07 
JG0478654

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Różanka, 
pow. 54 m2,9/11 - 244.000 zł NOVENA. Tel. 733/
43-89-50 D01058874

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Stare Miasto, 
pow. 48 m2,2/10, balkon - 269.000 zł NOVENA. 
Tel. 603/09-82-34 D01058884

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 44 m2, 
Szpitalna - 249.000 zł NOVENA. Tel. 519/
18-64-08 D01058894

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54 m2, 
Kamienna, po remoncie, balkon - 309.000 zł 
NO VENA. Tel. 519/18-64-08 D01058904

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Krucza, pow.
56 m 2,1/4, rozkładowe - 279.000 zł NOVENA. 
Tel. 733/43-89-50 D01058954

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Trzebnica, 
pow. 80 m2, 2/3, ogródek, balkon - 179.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-TO D01058994

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. gm. 
Długołęka, pow. 65 m2, 2/2, blok, ogród -
155.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01059064

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 80 m2, ok. 
Oławy, 1/1, do remontu kapitalnego, ogródek -
43.000 zł NOVENA. Tel. 502/68-67-22 
D01059094

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. gm. Dłu­
gołęka, pow. 100 m2, połowa domu, ogród -
75.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-07 
D01059144

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. Trzebni­
cy, 60 m2, 2/2, po remoncie, rozkładowe -
130.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-05 
D01059174

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
bezczynszowe, duży taras + budynek gosp., w 
miejscowości Bielice - 145.000 zł. Bielice, po­
wiat nyski, tel. 77/431-14-37, 665/82-40-05 
GI4A3CRN

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
centrum Bolesławca, na 1. piętrze, pow. 63.4 m2, 
księga wieczysta, ogrzew. gaz. i kominkowe w 
całym mieszkaniu, słoneczne, nowe okna -
160.000 zł. Bolesławiec, tel. 60.1/07-66-33 
GI4A9HM7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
łazienka i w.c. osobno, kuchnia, balkon o dł. 5.2 
m, na parterze, w bloku, na wsi, 5 km od miej­
scowości Iłowa, 50 km od granicy z Niemcami, 
10 km od autostrady A4, blisko lasu, teren nie- 
zalewowy - 88.000 zł. Borowe, powiat żagański, 
tel. 516/12-25-62 GI4YTMF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2. bez­
czynszowe, własnościowe, w bud. 4-rodzinnym, 
osobne wejście, ogródek, garaż + zabudowania 
gosp. -120.000 zł. Jelcz-Laskowice, powiat oław­
ski, tel. 883/07-97-29 GI4ANNNE '

03 FO TO  MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 2. p., pow.
57 m2, c.o., energia el., gaz, Internet, kanaliza­
cja, telefon, TV kablowa, woda, dwustronne, sło­
neczne - 175.000 zł. Lubin, tel. 603/25-53-68 
II4ANK9E

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 66 m2, kuchnia, piwnica, komórka, ogró­
dek, w bud. wolno stojącym, na 1. piętrze, w 
Malczycach, przy ul. Sportowej 1 - 130.000 zł. 
Malczyce, powiat średzki, tel. 663/30-68-10 
GI4J3XW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57.6 m2, na 
parterze, blisko morza, w Mrzeżynie - 195.000 
zł. Mrzeżyno, powiat gryficki, tel. 91/386-64-40, 
500/80-74-42 GI49X7LW ‘

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2, po 
rem., nowe okna i garaż - 240.000 zł. Oleśnica, 
tel. 532/58-77-56 GI4AMAJC

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2, bez­
czynszowe, w miejscowości Piecowice, 3 km od 
Psiego Pola, rozkładowe, 2-stronne, balkon, na 
1. piętrze, w budynku 2-piętrowym, jasna kuch­
nia, łazienka i w.c. osobno, w cenie garaż, obok

przystanek komunikacji miejskiej - 239.000 zł. 
Piecowice, powiat wrocławski, tel. 601/37-99-95 
GI493WRC

03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościo­
we, w budynku 1-piętr., 1. p., pow. 90 m2, ener­
gia el., woda, do zam. od zaraz, kuchnia, niskie 
opł., pom. gospodarcze, łaz. z WC, mieszkanie 
położone 2 km od Polanicy-Zdroju - 80.000 zł 
do negocjacji. Stary Wielisław, powiat kłodzki, 
tel. 74/662-90-34 II4ANXJJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. w Sycowie -
190.000 zł lub zam. na dom na wsi. Syców, po­
wiat oleśnicki, tel. 883/77-37-33 GI4ACTLK

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-wła- 
snościowe, pow. 66 m2, kuchnia, łazienka, bal­
kon, na 3. piętrze, piwnica, do remontu, na Za­
krzowie - 230.000 zł. Wrocław, tel. 609/81-08-06 
GI4ALRPC

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 45 m2, ks. 
wieczysta, na Krzykach, przy ul. Zaporoskiej, bez 
pośredników - 270.000 zł. Wrocław, tel. 888/
68-51-19 GI49WRNJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, przy ul. Dyrekcyj- 
nej, we Wrocławiu, rozkładowe, jasna kuchnia, 
pow. 66 m2, blok z 1991 r. - 373.000 zł. Wro­
cław, tel. 609/08-54-17 GI4A4NM3

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 62.8 m2, na 
1. piętrze, dębowy parkiet, okna PCV, bez po­
średników - 295.000 zł. Wrocław, tel. 784/
42-89-90 GI4AMA74

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 62 m2, przy ul. Zemskiej, we Wrocławiu, 
rozkładowe, bez pośredników - 275.000 zł. Wro­
cław, tel. 694/33-75-32 GI4AE7RY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54 m2, na 
3. piętrze, przy ul. Na Ostatnim Groszu - 280.000 
zł. Wrocław, tel. 889/90-29-41 GI49PJRL

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 68 m2, Wro­
cław, Sępolno, parter, zabudowa jednopiętrowa z 
1938 r., po remoncie, gładzie, terakota, podłogi 
drewniane, 2 piwnice, część strychu, ogrzewane 
gazowe, piec 2-funkc., ogródek z przodu i tyłu domu, 
niskie opłaty, wspólnota mieszkaniowa - 428.400 
zł. Wrocław, tel. 697/50-15-15 FG0368624

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., pow. 58.5 
m2, rozkładowe, piwnica 18 m2, garaż 24 m2, 
blisko centrum, dobry dojazd, ul. Leonarda da 
Vinci, bez pośredników - 250.000 zł. Wrocław, 
tel. 691/04-40-27 FG0522774

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 73,7 m2, na
1. piętrze w bud. 10-piętrowym, rozkładowe, sło­
neczne, dwustronne, łazienka i w.c. osobno, bal­
kon 6.8 m2, piwnica 3.32 m2, we Wrocławiu na 
Kozanowie, ul. Dzielna - 360.000 zł. Wrocław, 
tel. 792/18-29-76,71/372-95-53 JG0477484

EH MIESZKANIE 4-POKOJOWE, Masłów, pow. 
100 m 2,1/1, do remontu - 46.000 zł NOVENA. 
Tel. 605/96-52-25 D01059024

EH MIESZKANIE 4-POKOJOWE, gm. Wisznia 
Mała, pow. 90 m2, parter domu, ogródek, bez­
czynszowe - 199.000 zł NOVENA. Tel. 519/
18-64-10 D01059074

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, Wrocław Krzyki 
(okolice Parku Południowego), 120 m2, ogród, 
balkon, I piętro, rozkładowe + kawalerka na pod­
daszu - 599.000 zł lub zamienię. Tel. 503/
56-57-57 GI4AP9K3

MIESZKANIE 4-POKOJOWE. pow. 90 m2, w 
systemie TBS, I piętro, Karłowice, nowy blok, 
wykończone, media miejskie - 250.000 zł. Tel. 
884/01-59-25 GI4AP9K4

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w miejscowości 
Gałów, rozkładowe, taras, po remoncie, salon z 
kominkiem, jasna kuchnia, ogródek, piwnica, 3 
km od Wrocławia, podatek od nieruchomości 120 
zł/kwartał - 230.000 zł. Gałów, powiat średzki, 
tel. 71/396-50-04,697/57-52-81 GI4WPTM

03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 139 
m2, rozkł., W. Polskiego, J. Góra. Częściowo po 
rem. nowa inst. el., kominek, rekuperator, oryg. 
piece, sztukaterie, stolarka. 2 x balk., 2 x piwi- 
ca, strych, e-mail: sobotka.zao03@interia.pl, ga­
leria: goo.gl/qSLxTO - 278.000 zł. Jelenia Góra, 
tel. 606/68-14-45 sobotka.zao03@interia.pl 
II4ANXJW

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 83 m2, bezczynszowe, po rem., ogródek, 
w okolicy Lubina - 200.000 zł lub zam. na mniej­
sze. Lubin, tel. 781/58-78-33 GI4ANNNA

03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 2-piętr., wysoki parter, 
pow. 88,00 m2, energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, woda, aneks kuch., bez pośredn., bez­
czynszowe, do zam. od zaraz, kuchnia, niskie 
opł., przedpokój, rozkładowe, słoneczne, wypo­
saż., łaz. z WC - 360.000 zł. Wałbrzych, tel. 885/
34-93-03 II4ANHNE

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 78 m2, duży 
balkon, na parterze, okna PCV, duża piwnica i garaż 
-135.000 zł lub zam. na mniejsze. Wińsko, powiat 
wołowski, tel. 785/12-85-62 GI4979TK

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 m2, bal­
kon, rozkładowe, II piętro, winda - 395.000 zł. 
Wrocław, tel. 510/18-49-63 GI49XTY7

MIESZKANIE 4-POKOJOWE spółdziel- 
czo-własnościowe, pow. 85 m2, ną 6. piętrze, 
w bud. 8-piętrowym, rozkładowe, jasna duża 
kuchnia, 2 toalety, łazienka osobno, 2 balko­

ny, budynek ocieplony, nowe piony wodne, 
mozaika, do remontu, częściowo wymienione 
okna na PCV, do zamieszkania od zaraz -
389.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 600/
87-83-93 GI4ANLHY

03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, za 
połowę ceny rynkowej, PILNIE, własnościowe,
1. piętro, pow. 110 m2, c.o. węglowe, balkon, bez 
pośredn., bezczynszowe, od zaraz, dwustronne 
+ działka 1800 m2 za cenę 72000 zł - 187.000 zł 
dodać cenę działki. Wrocław, tel. 601/18-13-44 
iwona.dokumo@wp.pl II4ANKLF

Q  FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, wła­
snościowe, pow. 81 m2, balkon, dwustronne, 
kuchnia, łaz. i WC osobno, po rem., WROCŁAW 
- Gądów, ul. Drzewieckiego. Bardzo ładne, kom­
fortowe, 4-pokojowe, na III piętrze w budynku, 
IV piętrowym - 395.000 zł. Wrocław, tel. 604/
56-60-67,71/344-81-80 www.apn.autogielda.pl 
anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0395764

n  FO TO  MIESZKANIE 5-POKOJOWE, w 
budynku 2-piętr., 2. p., 5-pokojowe, Wrocław, ul. 
Obornicka. Interesujące 5-pokojowe mieszka­
nie na II piętrze w budynku 3-kondygnacyjnym z 
2000 r. Budynek po remoncie w 2012 roku (nowy 
dach i elewacja). - 450.000 zł. Wrocław, tel. 604/
56-60-67 www.apn.autogielda.pl anna.peplow- 
ska@nieruchomosci.wroc.pl KI0959533

PAWILONY
PAWILON HANDLOWY, pow. 330 m2, z nadbu­
dówką mieszkalną, na każdą dział, gosp., atrakc. 
lokalizacja - 580.000 zł. Legnica, tel. 887/
42-32-00 GI3JFXWA

PAWILON HANDLOWY, lokalizacja - Wrocław, 
ul. Bacciarellego 54, na targowisku osiedlowym, 
pow. 17.5 m2 + dobudówka 12 m2, cena do ne­
gocjacji, wyposażenie, klimatyzacja, branża do­
wolna lub wydzierżawię, branża do uzgodnienia 
- 18.000 zł + VAT. Wrocław, tel. 600/87-01-30 
FG0219664

PAWILONY HANDLOWE, pow. 50 m2, wszyst­
kie media, wolno stojący - 3.500 zł/m2 lub wy­
najmę - 35 zł/m2/mies. Głogów, tel. 609/73-32-83 
GI4RWTN

PENSJONATY
PENSJONAT, 12-pokojowy, z lokalem gastro­
nomicznym, w okolicy Bolesławca + 2 miesz­
kania - 940.000 zł lub wynajmę. Zebrzydowa, 
powiat bolesławiecki, tel. 501/15-74-61 
GI97JHFLH

PENSJONAT, pow. 360 m2, blisko granicy za­
chodniej Olszyna-Łęknica, działka pow. 24 a, 7 
pokoi, salon z kominkiem o pow. 100 m2, przyst. 
dla osób niepełnosprawnych - 370.000 zł. Żary, 
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

KUPIĘ GOSPODARSTWO ROLNE, z gruntem 
i maszynami rolniczymi (ciągniki, kombajny, przy­
czepy, opryskiwacze itp.). Środa Śląska, tel. 71/
317-19-91,691/52-88-58 GI4P7AF

KUPIĘ GRUNT ROLNY lub gospodarstwo rol­
ne, budynki gospodarcze, hale, w południo­
wej części woj. wrocławskiego, gm. Żórawi­
na, Kobierzyce, Kąty Wrocławskie, Święta 
Katarzyna. Wrocław, te l. 504/27-01-26 
JG0163884

KUPIĘ GRUNT ROLNY, w dowolnym rejonie DO ̂ N A JĘ C IA  PIĘTRO DOMU, pow 100 m2, 
Polski, cena do 5.000 zł/ha, gotówka. Tel. 884/ 3 P°kole' ^ hnla’ G ienka, w.c., 2 balkony, 
09-39-66' GI4AP9KJ osobne wejście, w nowo wybudowanym domu,

najchętniej dla firmy, na Psim Polu - 1.900 zł/
KUPIĘ GRUNT ROLNY, w okolicy Lubina. Lu- mies‘ + hcz° lkl- Wrocław. tel. 605/96-58-22 
bjn, tel. 721/05-36-40 GI4AACNY

DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 96 m2, na działce 
1500 m2, Sulistrowiczki, salon z aneksem ku­
chennym, 2 sypialnie, 2 łazienki, zaciszne miej­
sce - 2.500 zł. Tel. 605/88-91-96, 510/71-03-75 
JG0506524

DO WYNAJĘCIA DOM, w Bielanach Wrocław­
skich, pow. 120 m2,4 sypialnie, salon, jadalnia, 
2 łazienki, garaż + stanowisko na 2 samochody, 
niskie koszty utrzymania - 4.200 zł/mies. Tel. 609/
87-88-99 GI4A9HXM

DO W YNAJĘCIA DOM poniem iecki, w 
S iechnicach, przy głównej drodze, ul. 
Opolska, działka 1100 m2, na działalność 
gospodarczą, z m ożliwością sprzedaży 
(430 00.0 zł), raty, wymaga dużego wkładu 
finansowego - 700 zł/mies. Siechnice, po­
w ia t w roc ław sk i, te l. 603 /54-37-38 
JG0304064

DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 165 m2, w (wi­
nach, częściowo umeblowany, 4 pokoje + sa­
lon z kuchnią, komunikacja miejska, 6 km od 

'Dworca Głównego - 2.500 zł/mies. + opłaty. 
Iwiny, powiat wrocławski, tel. 606/27-66-15 
GI4AMWPF

DO WYNAJĘCIA DOM, piętrowy, we Wrocła­
wiu, dla 10 pracowników, 2 telewizory, 2 lo­
dówki, kuchenka mikrofalowa, kabina natry­
skowa, duży parking - 20 zł/osobodoba. Wro­
cław, tel. 662/79-78-69, 71/357-47-35 
GI49YLWW

B3 FO TO  DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 90 
m2,1-kondygn., c.o., energia el., gaz, kanali­
zacja, woda, jednorodzinny, dom na Krzykach 
koło Parku Południowego, PR i TV, cztery po­
koje, kuchnia, łazienka, spiżarnia, możliwość 
zamieszkania do 6 osób, pełna swoboda -
3.000 zł. Wrocław, te l. 503/05-12-01 
II4ACJHJ

DO WYNAJĘCIA DOM NA WSI, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka, c.o. węglowe, piwnica - 1.200 zł/ 
mies. Głownin, powiat strzeliński, tel. 518/
13-29-82 GI4AKYL9

GI4AN7TN

KUPIĘ GRUNT ROLNY, większy areał, w przy­
stępnej cenie. Wrocław, tel. 506/05-42-26 
GI49APHP

KUPIĘ GRUNT ROLNY lub gospodarstwo rolne 
Zj budynkami do wyburzenia. Wrocław, tel. 880/
27-04-97 GI49CP9L

KUPIĘ GRUNT ROLNY, łąkę lub nieużytek, o 
pow. od 1-20 ha. Wrocław, tel. 666/70-76-06 
GI3KE7MX

KUPIĘ GRUNT ROLNY, w gminach: Kąty Wrc* 
cławskie, Mietków, Kostomłoty, Środa Śląska, 
Miękinia, Ujazd Górny, Legnickie Pole, Uda­
nin, powyżej 10 ha, do 45 000 zł/ha lub wy­
dzierżawię. Wrocław, tel. 783/04-82-47 
GI4ANNWR

KUPIĘ GRUNTY ROLNE, o pow. powyżej 1 ha. 
Wrocław, tel. 508/07-18-21 GI494XPX

KUPIĘ GRUNTY ROLNE, we Wrocławiu, cały 
Dolny Śląsk. Wrocław, tel. 601/70-76-45, 536/
1,6-64-60 kupiemieszkanie75@wp.pl 
GI49YMCP

DO WYNAJĘCIA 

DZIAŁKA

DAM ODSTĘPNE
DAM ODSTĘPNE ZA MIESZKANIE, każde, lo­
katorskie, zakładowe, kwaterunkowe, w syste­
mie TBS, chętnie do remontu lub zadłużone, 
możliwość spłaty zadłużenia, bez pośredników, 
zdecydowanie lub zamienię na inne. Tel. 796/
65-52-81 GI4AP9KK

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA BUDOWLA- 
NO-USŁUGOWA, pow. 1000 m2 -1.500 zł/mies. 
Głoska, powiat średzki, tel. 797/59-58-17 
GI3HTKNM

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, 
w miejscowości Rakowice Wielkie, 4 km od 
Lwówka Śląskiego, pow. 1 ha, płaski teren, w 
strefie przemysłowej, przy drodze asfaltowej, na 
bazę lub składowisko - 3.000 zł/mies. + liczniki. 
Lwówek Śląski, tel. 75/782-41-81,603/18-28-14 
GI4AAJXP

DO W YN AJĘC IA D Z IA ŁKA PRZEMY­
SŁOWO-USŁUGOWA, pow. 15700 m2, 
bezpośrednio przy zjeździe z autostra­
dy w Pietrzykowicach - 1 zł/m2. Nowa 
Wieś W rocław ska, te l. 504 /02-07-79 
GI4AKYC7

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA REKREACYJNA, 
pow. 1000 m2, przy drodze Wrocław-Poznań, 
w Parku Krajobrazowym Dolina Baryczy, w 
okolicy Żmigrodu - 1 zł/m2 lub sprzedam - 
55 zł/m 2. Rawicz, te l. 698/21-84-33 
GI2JJLAL

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA REKREACYJ­
NA, nad morzem, w okolicy Międzyzdrojów, 
na dłuższy czas -1.000 zł/rok. Wrocław, tel. 
603/88-20-77 GI4A4PE3

DO WYNAJĘCIA HALE
DO WYNAJĘCIA HALA, pow. 170 m2, wys. 3.5 
m, w centrum Wrocławia, z pomieszczeniami biu­
rowymi i socjalnymi, ogrzewanie, idealna komu­
nikacja : 2.500 zł/mies. Wrocław, tel. 602/
70-62-34 JG0522544

EH DO WYNAJĘCIA HALA, pow. 1700 m2, z 
suwnicą, ul. Nyska 59-61. Tel. 667/76-54-00 
D01049804

03 DO WYNAJĘCIA HALA, pow. 440 m2, c.o., 
energia el., Internet, kanalizacja, telefon, woda, 
bez pośredn., murowana, na długi okres, pom. 
socjalne, do wynajęcia powierzchnia magazyno­
wa, handlowo-usługowa w Lubaniu przy ulicy 
Młynarskiej, budynek składa się z 3 hal -12 zł 
za metr kwadratowy. Lubań, tel. 608/48-63-84, 
509/93-90-26 hurtowniacytryna@poczta.onet.pl 
II4ANJCN

DO WYNAJĘCIA HALA, w centrum Lubina, pow. 
300 m2, konstrukcja stalowa, kryta blachą tra­
pezową, 2 bramy 3.5x3.5 m z drzwiami wejścio­
wymi, plac 14 a, ogrodzona, monitorowana, 
oświetlona - 17 zł/mies./m2. Lubin, tel. 883/
99-83-99 GI4AN7RP

DO WYNAJĘCIA HALA, pow. 94 m2, we Wro­
cławiu, blisko centrum, (ok. 15 min), biuro, 
WC, wys. 3.20 m, alarm, wjazd do hali busem 
lub paletą bez użycia wózka widłowego, duże, 
solidne regały, na hurtownię, sklep, magazyn 
itp. -1.600 zł/mies. Wrocław, tel. 531/40-77-77 
GI4APKK4

DO WYNAJĘCIA HALA MAGAZYNOWA, na 
cichą produkcję lub magazyn, w Krzyżanowi­
cach, pow. 120 m2, wejście od podwórza, woda, 
WC, siła, duże drzwi wjazdowe w podwórku, na 
ścianach półkoregały -1 5  zł/m2/mies. Krzyża­
nowice, powiat trzebnicki, tel. 511/05-10-54,71/ 
387-85-80 FG0763373

DO WYNAJĘCIA HALA MAGAZYNOWA, pow. 
200 m2 -14  zł/m2/mies. Oborniki Śląskie, po­
wiat trzebnicki, tel. 601/41-98-82 GI4ACXC3

DO WYNAJĘCIA HALA MAGAZYNOWA, pow. 
200 m2, w centrum Pieszyc - 600 zł/mies. Pie­
szyce, powiat dzierżoniowski, tel. 519/44-94-68 
GI3HUEL

DO WYNAJĘCIA 

LOKALE
B3 DO WYNAJĘCIA BIURO, pow. 107 m2, 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
woda, przy gł. ulicy, w centrum,. WC, wszystkie 
media, lokal'w centrum Lubina, 50 m od Ratu­
sza, 500 m od Galerii Cuprum, 4 przestronne po­
mieszczenia, wykusz - 2.500 zł netto. Lubin, tel. 
607/61-60-00 liga-lubin@wp.pl II4ANWT4

DO WYNAJĘCIA LOKAL, na małą szkołę języ­
ków obcych lub na biuro, w Kiełczowie -1.500 
zł/mies. do uzgodnienia. Kiełczów, powiat wro­
cławski, tel. 781/97-46-02 JG0382334

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 80 
m2,5 pom., c.o., energia el. (28 m2), gaz, kana­
lizacja, woda, na biuro, na długi okres, na gab. 
lekarski, pom. socjalne, WC, wynajmę lokal han­
dlowo - usługowy znajdujący się na parterze w 
centrum miasta (ul. Zjednoczenia) - 2.900 zł do 
negocjacji, bez pośredników. Nowa Sól, tel. 666/
81-12-60juico@wp.pl II4AP99F

DO WYNAJĘCIA LOKAL, w centrum Strzego­
mia, Rynek 13, bez witryny, pow. 73 m2 - 25 zł/ 
mies./m2. Strzegom, powiat świdnicki, tel. 513/
78-91-03 GI49YWNM

DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 100 m2, 3 po­
mieszczenia, parter nowej willi, z przeznacze­
niem na hurtownię, pracownię, sklep interneto­
wy, cichą produkcję, siła, kafle na całej podło­
dze, osobne wejście, duży parking, 2 bramy 
wjazdowe, Wrocław Fabryczna - 1.500 zł/mies. 
Wrocław, tel. 662/79-78-69, 71/357-47-35 
GI3E7K7N

DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWO-HANDLO- 
WY, pow. 250 m2, we Wrocławiu, przy ul. Średz- 
kiej, obok pętli tramwajowej, parter oraz piętro, 
wolno stojący, po remoncie kapitalnym, na każdą 
działalność, możliwość sprzedaży za 850 000 zł
- 6.500 zł/mies. Wrocław, tel. 504/31-18-03 
JG0489044

DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWO-HANDLO- 
WY, pow. 109 m2, przy ul. Świdnickiej, całe 1. 
piętro z dużą witryną i bardzo dobrą ekspozycją, 
możliwość sprzedaży za 990 000 zł - 6.500 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 504/31-18-03 JG0489094
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
m2, przy ul. Saperów, we Wrocławiu, wejście 
bezpośrednio z chodnika, na dowolną działal­
ność, prestiżowa okolica, możliwość sprzedaży 
za 285 000 zł - 2.200 zł/mies. Wrocław, tel. 504/
31-18-03 JG0489014

DO WYNAJĘCIA LOKAL USŁUGOWY, pow 
150 m2 - 2.500 zł/mies. Wrocław, tel. 71/ 
341-67-95 GI4AP9CH

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWO-USŁU- 
GOWY, pow. 50 m2, Stare Miasto, na Szczepi- 
nie, 3 pomieszczenia, 2 wejścia, duża witryna, 
drzwi antywłam., kraty w oknach, słoneczny, po 
rem. kapit., na kancelarię, biuro notariusza, oddz. 
bankowy lub ubezp., działalność internetowa, ci­
cha produkcja, magazyn -1.300 zł/mies. + opła­
ty. Tel. 609/72-65-84,601/39-30-30 JG0426784

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY (SKŁAD- 
NICA HARCERSKA), we Wrocławiu przy ul. Jed­
ności Narodowej, pow. 43 m2, c.o., energia, te­
lefon, bez pośredników, na długi okres - 2.000 
zł/mies. + media. Tel. 603/88-89-21 JG0454734

•  DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY lub 
sprzedam, pow. 55 m2, po generalnym re­
moncie. Idealny na każdą działalność min. 
biuro rachunkowe, gabinet kosmetyczny, 
gabinet lekarski itp., dzielnica Huby. Tel. 508/
14-85-67 L01054114

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w cen­
trum Kamiennej Góry, pow. 39.5 m2 - 1.500 zł/ 
mies. + liczniki. Kamienna Góra, tel. 513/
48-72-91 GI4AĆM4N

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 45 
m2, witryna, klimatyzacja, alarm, z przeznacze­
niem na gabinet, biuro, cichą produkcję, na Ko- 
zanowie, we Wrocławiu -1.200 zł/mies. + liczni­
ki. Niemcy, tel. 0049/515-16-24-08 GI4AACPL

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w Ra­
dwanicach, przy trasie międzynarodowej, na 2. 
piętrze, pow. 150 m2, na każdą dział. gosp. lub 
na mieszkanie - 3.200 zł/mies. Radwanice, po­
wiat wrocławski, tel. 723/79-95-22 jago- 
da.t@gmx.net GI2REPL

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w cen- 
trum Wołczyna, pow. 71 m2, w dobrym standar­
dzie - 1.400 zł/mies. + media. Wołczyn, powiat 
kluczborski, tel. 502/26-26^05 GI4AKYHT

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 50 
m2, przy ul. Traugutta 95, we Wrocławiu -1.700 
zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 607/94-61-00 
GI44PMFM

DO WYNAJĘCIA LOKALE BIUROWO-HANDLO- 
WE, pow. 30,50,100 m2, cena 800 i 3.000 zł/mies. 
Nowa Sól, tel. 601/79-72-31 GI17EEM4

DO WYNAJĘCIA LOKALE UŻYTKOWE, w cen­
trum Głuchołaz, na każdą dział, gosp., c.o., za­
plecze socjalne, WC, pow. 20 m2 -1.000 zł/mies. 
oraz pow. 35 m2 - 1.500 zł/mies. Głuchołazy, 
powiat nyski, tel. 782/49-62-51 GI44MNJP

DO WYNAJĘCIA SKLEP, pow. 67 m2, możl. 
adaptacji na mieszkanie, w Jedlinie-Zdroju, przy 
ul. Chrobrego 6 - 850 zł/mies. + liczniki lub sprze­
dam - 75.000 zł. Jedlina-Zdrój, powiat wałbrzy­
ski, tel. 502/50-51 -06 GI4ALNHH

DO WYNAJĘCIA SKLEP ODZIEŻOWY, pow. 37 
m2, może być z towarem - 1.400 zł/mies. Kąty 
Wrocławskie, tel. 607/48-38-19 GI4AE7RK

DO WYNAJĘCIA SKLEP OGÓLNOSPOŻYW­
CZY, działający, pow. 78 m2, w miejscowości 
Malczyce, przy ul. 1 maja 12/1, na parterze, przy 
głównej ulicy - 1.600 zł/mies. Malczyce, powiat 
średzki, tel. 603/68-45-12 GI3FRJA

DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, pow. 
12 m2, w centrum handlowym Gaj przy ul. Świe- 
radowskiej 70, atrakc. lokalizacja -1.300 zł/mies. 
Wrocław, tel. 601/74-65-50 JG0322824

DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, w CH 
Gaj - 500 zł/mies. + czynsz. Wrocław, tel. 510/
1.5-58-66 GI4ANA47

DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, w 
Pasażu Zielińskiego, przy ul. Swobodnej i róg 
Zielińskiego, od 09.01.2014 r. - 900 zł/mies. + 
czynsz. Wrocław, tel. 605/96-58-22 GI4AMA7C

DO WYNAJĘCIA 

MAGAZYNY

ce k. Wrocławia, nieruchomość nadająca się na 
każdą działalność, dogodny dojazd, 900m do 
stacji Orlen, wszystkie niezbędne media -12.500 
zł. Wróblowice, powiat średzki, tel. 602/33-90-00 
artserwis@wp.pl II4AMLPY

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY- 
NOWO-BIUROWA, pow. 172 m2, parter, z za­
pleczem socjalno-biurowym, ul. Swojczycka 21, 
we Wrocławiu -17 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 603/
08-21-52 JG0400143

•  DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGA- 
ZYNOWO-BIUROWA, pow. 160 m2, parter, z 
zapleczem socjalno-biurowym, Wrocław-Kar- 
ło w ice  - 20 zł/m 2. Tel. 601/71-59-83 
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
umeblowane, wyposażone, róg ul. Grochowej i 
Stalowej, zielono, cicho, widok na ogródki -1.200 
zł. Wrocław, tel. 796/28-09-02 seo.wroc- 
law@gmail.com II4ANACM

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
1-POKOJOWE, pow. 33 m2, ogrzewanie gazo­
we, gaz, Internet, woda, bez pośredn., blisko 
centrum, blisko uczelni, kuchnia umebl., na dłu­
gi okres, taras, umeblowane, łazienka z WC, 
przytulne mieszkanie we Wrocławiu na Sołtyso- 
wicach, uL Lekcyjna -1.390 zł. Wrocław, tel. 71/
325-05-44,791/49-90-75 majdanska@interia.pl 
II4AMC3F

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
1-POKOJOWE, pow. 28 m2, przy ul. Kolejowej, 
w okolicy pl. Legionów, blisko centrum, okolica 
spokojna, w bloku czteropiętrowym, mieszkanie 
rozkładowe, z odrębną kuchnią (kuchnia z 
oknem), jest balkon, mieszkanie jest w pełni wy­
posażone -1.200 zł. Wrocław, tel. 723/98-11-59 
II4ANKHF

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
1-POKOJOWE, Wrocław, na Psim Polu, ul. Li­
tewska. kawalerka do wynajęcia pow. 32 m2, 
c.o! miejskie, balkon, VI p./10p. Winda. Nie- 
umeblowane. Umeblowana kuchnia jest lodów­
ka i pralka, najem 890 plus czynsz 200 zł plus 
opłaty - 890 zł plus czynsz i opłaty. Wrocław, 
tel. 692/43-06-25 anulasloneczko@wp.pl 
II4ANKM7

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
Wrocław ul. Balonowa - 950 zł + opłaty. Tel. 601/
88-38-68 JG0489754

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 35 m2, kuchnia, łazienka, umeblowane, 
wyposażone w sprzęt AGD, dla trzech studen­
tów pracujących, od 01.07.2014 r., przy ul. Inży­
nierskiej we Wrocławiuż -1.500 zł/mies. bez do­
datkowych opłat. Oborniki Śląskie, powiat trzeb­
nicki, tel. 71/310-12-59 JG0392014

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
z balkonem, 36 m2, umeblowane, po remoncie, 
dla 2-3 osób, bez dzieci i zwierząt, ul. Szybow­
cowa -1 300 zł/mies. + liczniki ok. 150 zł + kau­
cja 1 500 zł lub pokoje 1-, 2-osobowe - 600 zł/ 
mies. + kaucja, 2-osob. - 900 zł/mies. + kaucja, 
bez pośredników. Wrocław, tel. 513/51-63-59, 
509/24-88-93 JG0365924

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
rozkładowe, we Wrocławiu, ul. Opolska, Tęczo­
we Osiedle, możliwość wynajęcia miejsca posto­
jowego, wymagana kaucja -1.400 zł/mies. + licz­
niki. Wrocław, tel. 507/08-69-67 JG0462874

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, 2/4 p., we 
Wrocławiu, przy ul. Bzowej, boczna Grabiszyń­
skiej -1.200 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 601/
74-65-50 JG0468364

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 56 m2, dla 4 osób, oddzielna, jasna, kuch­
nia, od 01.08.2014 r., dla studentów, przy ul. E. 
Orzeszkowej, blisko do wszystkich uczelni -
1.300 zł/mies. + opłaty + kaucja. Wrocław, tel. 
722/38-20-10 JG0480604

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
w centrum Wrocławia, przy ul. Legnickiej, 7 min 
od Rynku, zadbane, czyste, słoneczne, w pełni 
umeblowane + AGD + internet, bez uciążliwego 
sąsiedztwa, doskonała komunikacja miejska, 
wszystkie media miejskie, maks. dla 3 osób -
1.350 zł/mies. + ryczałt za wszystkie media 
150zł/osoba. Wrocław, tel. 517/72-10-38 
JG0488784

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 70 m2, w okolicy Rynku, umeblowane, te­
lewizja, internet, dla maks. 4 osób - 2.000 zł/mies. 
Wrocław, tel. 608/81-51-50, 880/03-94-51 go- 
sia.pekalska@wp.pl JG0512194

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
Wrocław - Muchobór Wielki, cena 1400 zł + licz­
niki. Wrocław, tel. 883/63-07-51 JG0414464

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
koło DH Astra, widna kuchnia, rozkładowe po­
koje, balkon, 1. piętro, umeblowane, sprzęt AGD, 
dla 2-3 osób, bez pośredników - 1.300 zł/mies. 
+ liczniki - woda, prąd + kaucja. Wrocław, tel. 
509/24-88-93,513/51-63-59 .  JG0523024

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
w Siechnicy, pow. 54 m 2,1. piętro, aneks ku­
chenny, od zaraz - 1.000 zł/mies. + liczniki lub 
sprzedam. Wrocław, tel. 602/72-31-76, 664/
71-44-77 po godz. 20, 71/789-67-36 
JG0365964

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
od 25.08.2014 r., meble, sprzęt AGD, wysoki 
standard, pow. 54 m2, na osiedlu „Złota Podko­
wa" (Partynice), możl. wynajęcia boksu garażo­
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
raz - 800 zł/mies. za 2 osoby. Wrocław, tel. 792/
00-52-24,71/333-21-21 JG0243194

DO W YNAJĘCIA  
POKOJE BIUROWE

przy alei Kasprowicza 46 we Wrocławiu, 
w XIX- wiecznym budynku typu pałacyk, 

miejsca parkingowe wewnątrz i na zewnątrz posesji. 
Możliwość korzystania z sali narad na 50 osób. 
Wrocław, telefon 71/346 94 10,668 031 032

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w domu jednorodzin- 
nym dla pana, cena 550 zł bez dodatkowych 
opłat, parłdng, idealne połączenie we wszystkich 
kierunkach Wrocławia, Gaj, centrum handlowe, 
tramwaj 31+, 32+, autobus 136,145,146, K, 612. 
Wrocław, tel. 880/35-77-97 JG0480584

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu dla 2 
osób, dla młodej, niepalącej osoby, najchętniej 
uczącej się, z terenu Dolnego Śląska, ul. Po­
wstańców Śląskich, galeriowiec, w pobliżu Ar­
kady Wrocławskie i hotel Wrocław, cena do ne­
gocjacji, bez dodatkowych opłat - 700 zł/mies./ 
osoba. Wrocław, tel. 501/03-50-89 JG0304054

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 3-po- 
kojowym, dla młodej pani niepalącej, uczącej się, 
pracującej, łazienka i w.c. osobno, kuchnia, lo­
dówka, c.o., woda miejska, pralka, TV kablowa, 
dobre warunki, blisko do centrum, internet - 500 
zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 
606/61-30-25 JG0484904

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 3-po- 
kojowym, w bloku, 3 przystanki do Rynku, dla 
pani lub 2 pań pracujących, od 01.09.2014 r. - 
900 zł/mies. + media, do uzgodnienia. Wrocław, 
tel. 665/97-02-70 JG0485294

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w willi na Karłowicach 
dla pana pracującego, osobne wejście, kuchnia, 
prysznic, lodówka - 350 zl/mies. Wrocław, tel. 71/
326-22-10,511/77-73-05 JG0373654

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 20 m2, bardzo 
blisko Galerii Dominikańskiej, wszystkie media, 
CO miejskie, z używalnością kuchni, pralki, 
łazienki, lodówki, oplata razem z licznikami za 2 
osoby, od 01.07.2014 r. - 850 zł/mies. Wrocław, 
tel. 505/05-38-04,71/333-21-21 JG0517114

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, Wrocław - Muchobór 
Wielki - 650 zł. Wrocław, tel. 605/05-75-40 
JG0520384

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 18 m2, na Kar­
łowicach, kolo kościoła, z dostępem do kuchni i 
łazienki, dojazd tramwajem 7,71 i autobusami 
(dużo), dla 1 osoby - 450 zł/mies. lub dla 2 osób 
- 350 zł/os./mies. Wrocław, tel. 71/352-89-13, 
696/47-31-21 JG0522434

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, we Wrocławiu przy 
ul. Szewskiej, kolo Uniwersytetu Wr. - 550 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 512/87-57-84 JG0522454

•  DO WYNAJĘCIA POKÓJ, Kwiska, tani 
pokój dla Pani około 50 lat, kuchnia, łazien­
ka, pralka, oddzielne wejście, w domku jed­
norodzinnym. Tel. 668/6142-07,608/30-70-91 
N01056934

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 3-po- 
kojowym, wszystkie media, mile widziana pani 
niepaląca - 500 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 
693/58-05-28 GI4HWJP

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla pana pracujące­
go, umeblowany, kuchnia, łazienka - 550 zł/mies. 
Wrocław, tel. 71/352-48-25, 502/24-86-05 
GI44PCX7

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy al. Armii Krajo­
wej, dla uczennicy lub studentki - 600 zł/mies. + 
opłaty. Wrocław, tel. 696/14-88-05 GI4AP9J4

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 25 m2, przy ul. 
Łokietka - 800 zł/mies. + liczniki i kaucja. Wro­
cław, tel. 502/30-0940 GI44RFNP

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, z kuchnią łazienka 
+ WC wspólna, powierzchnia 18 m2, na Brocho­
wie - 300 żł/mies. Wrocław, tel. 663/93-36-39 
FG0488624

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 20 
m2, w mieszkaniu 49 m2, dla 2 osób, w pełni 
wyposażony, garderoba, Wi-Fi, z balkonem i ta­
rasem, jeden pokój zajęty, osiedle blisko uczel­
ni, strzeżone, z miejscem parkingowym, dużo 
zieleni, fontanny i miejsca odpoczynku, Stare 
Miasto, ul. Tęczowa - 450 zł za osobę plus opła­
ty. Wrodaw, tel. 609/16-89-24,604/16-02-23 ma- 
tylda.furmanek@gmail.com II4APKC7

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, duży, dla pary pracu­
jącej, osobne wejście, kuchnia, łazienka, balkon, 
wyposażony (wtym pralka), 1. piętro domku jed­
norodzinnego, otoczony ogrodem, spokojna 
dzielnica, os. Różanka, bardzo dobra komuni­
kacja - 500 zł/os./mies. bez dodatkowych kosz­
tów. Wrocław, tel. 71/325-96-74, 698/20-16-22 
GI4A34TC
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
1 piętrze odnowionego budynku 
z 1989 roku.
Tel. 71 337 84 14 014-15311

W-w, Krzyki 349 000 zł
ul. Poranna. Mieszkanie w  pełni 
rozkładowe o pow. 73,34 m2, 
położone na wysokim parterze 
w  budynku z 1997r. Taras, komórka 
lokatorska. Możliwość zakupu miej­
sca postojowego w  cenie 20 000 zł. 
Tel. 71 337 8411 014-15415

Bielany Wroc. 350 000 zł
Przestronne mieszkanie o pow. 
78,21 m2, położone na II piętrze 
w  budynku z 2007 roku. Salon 
z aneksem kuchennym, dwa pokoje, 
łazienka z oknem, przedpokój. Lokal 
dwustronny, bardzo słoneczny.
Tel. 71 337 84 17 014-15291

W-w, Gądów Mały 359 000 zł
ul. Horbaczewskiego. Mieszkanie 
w  pełni rozkładowe, dwustronne, 
o pow. 67,30 m2, położone na 
V piętrze w  budynku z 1985 roku. 
Media miejskie. Dobry standard, 
starannie wykończone.
Tel. 71 337 84 14 014-15282

W-w, Żerniki 399 000 zł
ul. Objazdowa. Mieszkanie o pow. 
69,4 m2 (po podłodze 80,60 m2), 
położone na I piętrze w  budynku 
z 2005 roku. CO, ciepła woda: piec 
2 funkcyjny gazowy. Spokojna 
okolica.
Tel. 71 337 84 17 014-15401

W-w, Fabryczna 419 000 zł
ul. Muchobór Wielki. Mieszkanie
0 ppw.' 72,30 m2, położone na
1 piętrze. Duży balkon, komórka 
lokatorska oraz dwa naziemne 
miejsca postojowe. Wysoki stan­
dard wykończenia.
Tel. 71 337 84 14 014-15420

W-w, Partynice 420 000 zł
u l. O łtaszyńska. M ieszkanie 
w  pełni rozkładowe, o pow. 74 m2, 
z tarasem i miejscem postojowym 
w garażu podziemnym. Osiedle za­
mknięte, wysoki standard budynku. 
Spokojne sąsiedztwo.
Tel. 71 337 84 21 010-2726

W-w, Krzyki 425 000 zł
ul. Kukuczki. Mieszkanie o pow.
70,77 m2, położone na I piętrze 
w  niskiej zabudowie z 2006 roku.
Wysoki standard wykończenia.
Zabudowa kuchenna oraz sprzęt 
AGD w  cenie.
Tel. 71 337 84 17 014-15400 Tel. 71 337 84 15

W-wMaślice 425 000 zł
ul. A l. Ś liw ow a. Mieszkanie 3-pok. 
dwupoziomowe 83 m2 (po podłodze 
100 m2), budynek z 2007 r., wysoki 
standard wykończone z wyposażeniem 
w  cenie. Możliwość zrobienia 4 pokoi.

W-w, Huby 455 000 zł
ul. Ciepła. Mieszkanie w  pełni 
rozkładowe o pow. 72,70 m2, 
z balkonem, położone na V piętrze 
w budynku z 2000 roku. Blisko cen­
trum. W cenie komórka lokatorska

014-15427
oraz garaż.
Tel. 71 337 84 11 014-15391

W-w, Grabiszyn 455 000 zł
ul. Ołowiana. Przestrzenne miesz­
kanie o pow. 95 m2, zlokalizowane 
na I piętrze odremontowanej ka­
mienicy. Lokal narożny z dwoma 
balkonami. Po remoncie, do od­
świeżenia.
Tel. 71 337 84 24 010-2816

wgn.pl
18 min odsłon w miesiącu, 500 nowych ofert każdego dnia, 18 transakcji codziennie z www.wgn.pl
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CZARNKÓW, ul. Kościelna 5, tel. +48 660 610 746 
CZĘSTOCHOWA, ul. Racławicka 2, tel. +48 34 3241126 , 
ELBLĄG, ul. Sukiennicza 3, tel. +48 55 642 30 40 
ELBLĄG, ul. Żeglarska 10A, tel. +48 55 611 38 77 
EŁK, ul. Mickiewicza 13, tel. +48 87 610 87 78 
GDAŃSK, ul. Grunwaldzka 102, pok.14, tel. +48 58 553 25 j 
GDYNIA, ul. 10 Lutego 29/3a, tel. +48 58 717 28 84 
GIŻYCKO, Pasaż Portowy 1A/6, tel. +48 600 663188 
GŁOGÓW, ul. Garncarska 34, tel. +48 509 510 670 
GORZÓW WLKP., ul. Kosynierów Gd. 16/2, tel. +48 95 739 02 
INOWROCŁAW, ul. Bpa Laubitza 4, tel. +48 52 318 79 38 
JAWORZNO, ul. Rynek Główny 17, tel. +48 32 745 21 51 
JELENIA GÓRA, pl. Wyszyńskiego 42, tel. +48 793 911 209 
KATOWICE, ul. Armii Krajowej 8a, tel. +48 32 204 7018 
KATOWICE, ul. Chorzowska 107 A, tel. +48 32 605 08 61 
KATOWICE, ul. Poniatowskiego 25, tel. +48 32 204 30 87 | 
KŁODZKO, ul. Wandy la, tel. +48 74 66 26 555 
KRAKÓW, ul. Królewska 2, tel. +4812 634 SI 09 
KWIDZYN, ul. 11 Listopada 27/5, tel. +48 55 279 04 07 
KWIDZYN, ul. Braterstwa Narodów49, tel. +48 55 277 65 
LEGNICA, ul. Bilsego 11, te l.+48 530150003 
LESZNO, ul. Słowiańska 51, tel. +48 723 820102 
LESZNO, ul. Leszczyńskich 19, (biuro w organizacji) 
LUBIN, ul. Odrodzenia 7d, tel. +48 76 742 71 98 
ŁÓDŹ, ul. Żwirki %  lok.2, tel. +48 42 637 4015 
MIELNO, ul. Nadbrzeżna 12, tel. +48 606 201695 
MIKOŁAJKI, pl. Wolności 9/7u, tel. +48 668 910 520 
MIKOŁAJKI, ul. 3 Maja 17, tel. +48 87 621 33 45 
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